
toseeirani.ir روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

سياست 8

 رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام
و سفرای کشورهای اسلامی:

 علت اصلی ایران هراسی 
 حمایت صریح جمهوری اسلامی 
از فلسطين است

همين صفحه

عراقچی:   

 پروژه بدنام سازی ایران
بسيار خطرناک است

یکشنبه  30 بهمن   1401  /     28  رجب 1444  /  19  فوریه   2023 قیمت  2000  تومان  /    شماره  1293

سازمان امور استخدامی همچنان مخالف ساماندهی وضعیت کارگران شرکتی است 

 رد و بدل شدن ارقام درشت 
در حوزه تامین نیروی انسانی

دسترنج 4

سياست 2

 اسرائیل، تهران را به فروش سلاح های مرگبار
و حمله به یک کشتی در دریای عرب متهم کرد؛

»جهش کوانتومی« 
برای اجماع سازی   تل آویو 

ایران علیه 
شبکه خبری »بی بی سی« دو روز پیش خبر داد 
که کشتی تجاری کامپو اسکوئر، متعلق به شرکت 
کشتیرانی زودیاک )تحت مالکیت اویال اوفر، 
میلیاردر اسرائیلی(، جمعه هفته گذشته یعنی 21 
بهمن در دریای عرب هدف حمله قرار گرفته است. 
بی بی سی در گزارش خود به نقل از یک مقام 
نظامی آمریکایی و یک منبع بلندپایه نظامی در 
منطقه نوشت که چند شناور و پهپاد ایرانی در حمله 
به کامپو اسکوئر به کار گرفته شده اند. شبکه 12 

اسرائیل نیز با انتشار تصاویری این ادعا را تکرار کرد. 
این ادعا را می توان سرفصل تازه ای از جنگ 
نفت کش هایی که انتظار می رود با بازگشت 
نتانیاهو به قدرت اوج بگیرد، دانست. خبرها درباره 
حملات ایران و اسرائیل به کشتی ها و نفتکش های 
یکدیگر تازگی ندارد. در دوران نخست وزیری 
بنیامین نتانیاهو، پیش از آنکه یائیر لاپید در تل آویو 
به قدرت برسد، بیشترین موارد از این حملات 

گزارش می شد...

 خروج پول حقیقی ها از بورس
در سایه تصمیمات شبانه و مواضع ضدونقیض

دو لت بر نا مه و چشم  اندازی 
بر ای با زار سر ما یه ندارد

چرتکه 3

قهرماني كشتي آزاد ایران 
در خانه
آدرنالين 6

جهان 5

سياست 2

همين صفحه

سياست 2

سياست 2

فرماندار سابق اردکان به طرح مولدسازی 
دولت انتقاد کرد. به گزارش خبرآنلاین، مصطفی 
پوردهقان در حساب اینستاگرام خود با انتشار 
تصویری از لیست اموال قرار گرفته در طرح 
مولدسازی نوشت: »دبستان مرحوم افشار که چند 
دهه پیش بصورت خیری بنا شده است از اموال 

دولت نیست که آن را به حراج در لیست مولدسازی 
قرار داده اید، این زمین در ردیف تبصره 1۹ قرار 
داشت تا تبدیل به احسن شود، فروش اموال خیری 
به نوعی پشت کردن به نیت نعنوی وقف خیران در 
حوزه تعلیم و تربیت است. الان خیرها از کجا بدانند 

مدرسه ای که ساختند بعداً به فروش نمی رود؟«

عباس عراقچی نسبت به اجرای پروژه 
بدنام سازی، امنیتی سازی و مشروعیت زدایی 
از جمهوری اسلامی در دنیا هشدار داد و گفت: 
این بسیار خطرناک است. خطرناک به این معنا 
که منافع ما را تحت تاثیر قرار می دهد و ما باید 

مراقبت کنیم.
 به گفته دبیر شورای راهبردی روابط 
خارجی، دست صهیونیست ها در پشت این 
قضایا قرار دارد. آنها در تلاشند که ایران را به 

عنوان یک تهدید و یک نظام غیرقابل قبول 
معرفی کنند. این آثار خود را در روابط خارجی 
ما می گذارد و باعث کاهش همکاری های ما 
با کشورهای دیگر می شود؛ یعنی فضایی را به 
وجود می آورند که کشورها برای همکاری با 

ایران تردید پیدا کنند. 
وی افزود: ما نباید اجازه دهیم این فضا 
بیشتر از این شکل بگیرد و در جهت کاهش 
این فضا حرکت کنیم؛ این هم به دیپلماسی 

نیاز دارد و هم به اتخاذ یک سری سیاست های 
درست. و هم سیاست دیپلماسی رسانه ای و هم 
دیپلماسی عمومی می خواهد. به هرحال نباید 
اجازه دهیم اینطور مرتب علیه ما تظاهرات 
شود و مرتب پیام هایی داده شود. علی رغم 
اینکه معتقدم جمهوری اسلامی قوی تر از 
اینهاست و بیدی نیست که با این بادها بلرزد، 
 ولی به هرحال نباید اجازه دهیم هزینه های آن 

بیشتر شود.

گفت وگو

طرح مولدسازی به فروش اموال خیریه  رسید

عراقچی: 
پروژه بدنام سازی ایران بسیار خطرناک است

طرح مولدسازی به فروش 
اموال خیریه   رسید 

 واکنش کنعانی به دیدار رئیس جمهور فرانسه 
با مخالفان نظام: 

مکرون به سراغ چند دلقک 
بی هویت رفته

بلومبرگ بررسی کرد؛ 

ایران یا عربستان، كدام یک 
به بریکس می پیوندند؟

دبیرکل سازمان ملل همزمان با تشدید تحرکات 
داعش و الشباب تاکید کرد؛  

 نیاز آفریقا به
»اقدام ویژه برای صلح« 

رسانه های هندی مدعی شدند؛

لغو سفر امیرعبداللهیان به هند 
به دلیل دو ثانیه »گیس بران«

روابط عمومی شركت پتروشيمي ایلام

 نوبت دوم آگهی تجدید مزایده عمومی

موضوع مزایده: فروش هگزان ضایعاتی و الیگومر مطابق 
شرح و مشخصات مندرج در اسناد مزایده  
ILPC-A-01-011 :شماره مزایده

 شركت پتروشیمي ایلام در نظر دارد هگزان ضایعاتی و الیگومر 
خود را به شرح جدول ذیل و طبق مشخصات مندرج در اسناد 
مزایده در قالب مزایده عمومی بفروش برساند. لذا  از کلیه 
واجدین شرایط دعوت میگردد در صورت تمایل به شرکت در 
این مزایده )که بصورت حضوری انجام می گردد( با در دست 
داشتن معرفی نامه رسمی )اشخاص حقوقی( و  ارائه کارت 
شناسایی معتبر در جلسه برگزاری مزایده که راس ساعت 11:00 
روز چهارشنبه مورخ 1401/12/03 در محل شرکت پتروشیمی 
ایلام واقع در ایلام- چوار- مجتمع پتروشیمی ایلام- ساختمان 
مدیریت تشکیل میگردد حضور یافته و قیمت پیشنهادی خود را 

اعلام  نمایند. 
مقدار تقریبی )تن(نام کالای ضایعاتیردیف

400الیگومر دارای 5% هگزان1

200هگزان ضایعاتی 40 2%

مبلغ تضمین شرکت در مزایده :  2 میلیارد ریال  
نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز نقدی به حس
بانک    اب  IR130190000000100896410009  نزد 

صادرات کد 1378 بنام شرکت پتروشیمی ایلام 
به  ایلام  پتروشیمی  بر روی وب سایت  اسناد مزایده  
آدرس www.ilampetro.com  منوی کمیسیون 

معاملات زیر  منوی مزایده بارگذاری گردیده است.
قیمت پایه مزایده و سایر اطلاعات در اسناد مزایده قید 
شده است. مزایده گران جهت کسب اطلاعات بیشتر 
می توانند باشماره تلفن 08432723948 تماس حاصل 

نمایند.
  آدرس مجتمع:   ایلام- چوار- نرسیده به روستای 

آبزا- مجتمع پتروشیمی ایلام 
تلفکس:   08432723948      کدپستی:   6936159700 

تاریخ  انتشار نوبت ا ول: 1401/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/30

 نوبت دومآگهي مناقصه

فرماندهي انتظامي استان اردبيل    

فرماندهی انتظامی استان اردبيل در نظر دارد جهت احداث ساختمان اداری واقع در شهر اردبیل بر اساس نقشه های اجرایی 
مصوب و مشخصات فنی ابلاغی در قالب تهاتر یک قطعه ملک متعلق به ناجا نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه عمومی 

مطابق شرایط ذیل اقدام نماید:
الف( مشخصات فنی پروژه : ساختمان اداری به متراژ 1162 مترمربع به همراه پیاده روی دور ساختمان چهار طبقه ) همکف 
و سه طبقه اداری( انتظامات به متراژ 30 متر مربع- دیوار محوطه به همراه پیاده رو دورتادور 140 متر طول- محوطه سازی برابر با 
400 متر مربع- پارکینگ به متراژ 30 متر مربع، نوع اسکلت: بتن آرمه، سیستم گرمایش موتور خانه مرکزی، نما: تلفیقی از آجر و سنگ 

KW30UPS و KVA50 تراورتن، و دیزل ژنراتور
ب( برآورد اوليه و محل تامين اعتبار پروژه : مبلغ برآورد اولیه حدود 152/000/000/000ریال ) معادل پانزده میلیارد 
دویست میلیون تومان( بر اساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال 1401 و با احتساب کلیه ضرایب متعلقه و کسورات 
قانونی و محل تامین اعتبار از محل طرح های غیر عمرانی ناجا )ساماندهی اماکن- تهاتر ملک( و برابر آئین نامه مناقصات ستاد کل 

نیروهای مسلح
ج( مبلغ تضمين شرکت در مناقصه : 7/600/000/000 یال )معادل هفتصد و شصت میلیون تومان( فقط ظمانتنامه بانکی 

معتبر مورد قبول است.
د( با عنایت به تهاتری بودن پروژه، پیمان بصورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع بخشنامه ابلاغ 96/5/4 قیمت مقطوع 
و بدون هرگونه تعدیل، مابه التفاوت نرخ ارز و مصالح مصرفی، پیش پرداخت و ... تنظیم گردیده و پیمانکار می بایستی کلیه هزینه 
های جانبی و کسورات قانونی اعم از سهم پیمانکار و کارفرما شامل بیمه نامه تامین اجتماعی، مالیات، مالیات بر ارزش افزوده، پروانه 
ساختمانی، امور اقتصادی و دارایی، سازمان تامین اجتماعی، عوارض شهرداری، هزینه پروانه ساختمانی و پایانکار، برگزاری مناقصه، 
آزمایشگاه، مکانیک خاک، حق الزحمه مشاور طرح و کارشناسان رسمی دادگستری، انتقال سند دفتر اسناد رسمی و ...را در قیمت 
پیشنهادی خود محاسبه و لحاظ نماید. با عنایت به عدم وجود اعتبار نقدی برای احداث پروژه مالیات بر ارزش افزوده توسط پیمانکار 
پرداخت می شود لیکن در هنگام رسیدگی به کار کرد های پیمانکار جزو مطالبات و کارکرد ایشان لحاظ خواهد شد و در قالب اسناد 

یاد شده پرداخت شود و ارائه مفاصا حساب در پایان کار الزامی بوده و تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود.
ه( کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات متقاضیان مختار است وکلیه هزینه های درج آگهی و تشریفات برگذاری و ثبت قرارداد به عهده 

برنده مناقصه پروژه می باشد.
و( مشخصات ملک مورد تهاتر : یک قطعه زمین به متراژ حدود 450 متر مربع واقع در شهرستان اردبیل. به قیمت پایه اولیه 
256/500/000/000ریال و حدود ده درصد ارزش ملک مود مورد تهاتر برای سایر هزینه های جانبی به صورت نقدی قبل از عقد 
قرارداد از پیمانکار اخذ خواهد گردید. وما به التفاوت قیمت زمین و هزینه اجرای ساختمان با صلاحدید کارفرما از پیمانکار دریافت 

خواهد شد.
ساجات سامانه  در  آنها  رتبه  که  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان  پیمانكاري  صلاحیت  واجد  پیمانكاران  كلیه  از   لذا 

ابنیه  WWW.SAGAT.IR و ساجار WWW.SAGAR.IR قابل رویت بوده و دارای پایه حداقل پنج )5( رشته 
وتاسیسات و ظرفیت ارجاع کار از سازمان برنامه و بودجه کشور و گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
می باشند دعوت میگردد حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ درج آگهی با به همراه داشتن اصل و فتوکپی برابر با اصل رتبه بندی 
شرکت )تاییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان کشور( و گواهینامه ارزش افزوده معتبر و صورت های مالی حسابرسی شده سنوات 
گذشته مناقصه گر )برای پروژه های با برآورد بیش از ده 10 درصد سقف معاملات عمده دولتی- در سال جاری مبالغی بیش از 
شش میلیارد و پانصد میلیون تومان( و یک جلد رزومه کاری کامل پنج سال اخیر شرکت و پرینت حساب سه سال گذشته شرکت، 
جهت آمادگی و درج اسناد ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه گزار به آدرس : اردبیل- جاده تبریز- تپه نادري- معاونت 

مهندسي انتظامي استان اردبیل  تلفن : 21824057- 045 مراجعه نمایند.

فرماندهي انتظامي استان اردبيل
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مطابق شرایط ذیل اقدام نماید:
الف( مشخصات فنی پروژه : ساختمان اداری به متراژ 1162 مترمربع به همراه پیاده روی دور ساختمان چهار طبقه ) همکف 
و سه طبقه اداری( انتظامات به متراژ 30 متر مربع- دیوار محوطه به همراه پیاده رو دورتادور 140 متر طول- محوطه سازی برابر با 
400 متر مربع- پارکینگ به متراژ 30 متر مربع، نوع اسکلت: بتن آرمه، سیستم گرمایش موتور خانه مرکزی، نما: تلفیقی از آجر و سنگ 

KW30UPS و KVA50 تراورتن، و دیزل ژنراتور
ب( برآورد اوليه و محل تامين اعتبار پروژه : مبلغ برآورد اولیه حدود 152/000/000/000ریال ) معادل پانزده میلیارد 
دویست میلیون تومان( بر اساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال 1401 و با احتساب کلیه ضرایب متعلقه و کسورات 
قانونی و محل تامین اعتبار از محل طرح های غیر عمرانی ناجا )ساماندهی اماکن- تهاتر ملک( و برابر آئین نامه مناقصات ستاد کل 

نیروهای مسلح
ج( مبلغ تضمين شرکت در مناقصه : 7/600/000/000 یال )معادل هفتصد و شصت میلیون تومان( فقط ظمانتنامه بانکی 

معتبر مورد قبول است.
د( با عنایت به تهاتری بودن پروژه، پیمان بصورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع بخشنامه ابلاغ 96/5/4 قیمت مقطوع 
و بدون هرگونه تعدیل، مابه التفاوت نرخ ارز و مصالح مصرفی، پیش پرداخت و ... تنظیم گردیده و پیمانکار می بایستی کلیه هزینه 
های جانبی و کسورات قانونی اعم از سهم پیمانکار و کارفرما شامل بیمه نامه تامین اجتماعی، مالیات، مالیات بر ارزش افزوده، پروانه 
ساختمانی، امور اقتصادی و دارایی، سازمان تامین اجتماعی، عوارض شهرداری، هزینه پروانه ساختمانی و پایانکار، برگزاری مناقصه، 
آزمایشگاه، مکانیک خاک، حق الزحمه مشاور طرح و کارشناسان رسمی دادگستری، انتقال سند دفتر اسناد رسمی و ...را در قیمت 
پیشنهادی خود محاسبه و لحاظ نماید. با عنایت به عدم وجود اعتبار نقدی برای احداث پروژه مالیات بر ارزش افزوده توسط پیمانکار 
پرداخت می شود لیکن در هنگام رسیدگی به کار کرد های پیمانکار جزو مطالبات و کارکرد ایشان لحاظ خواهد شد و در قالب اسناد 

یاد شده پرداخت شود و ارائه مفاصا حساب در پایان کار الزامی بوده و تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود.
ه( کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات متقاضیان مختار است وکلیه هزینه های درج آگهی و تشریفات برگذاری و ثبت قرارداد به عهده 

برنده مناقصه پروژه می باشد.
و( مشخصات ملک مورد تهاتر : یک قطعه زمین به متراژ حدود 450 متر مربع واقع در شهرستان اردبیل. به قیمت پایه اولیه 
256/500/000/000ریال و حدود ده درصد ارزش ملک مود مورد تهاتر برای سایر هزینه های جانبی به صورت نقدی قبل از عقد 
قرارداد از پیمانکار اخذ خواهد گردید. وما به التفاوت قیمت زمین و هزینه اجرای ساختمان با صلاحدید کارفرما از پیمانکار دریافت 

خواهد شد.
ساجات سامانه  در  آنها  رتبه  که  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان  پیمانكاري  صلاحیت  واجد  پیمانكاران  كلیه  از   لذا 
ابنیه  WWW.SAGAT.IR و ساجار WWW.SAGAR.IR قابل رویت بوده و دارای پایه حداقل پنج )5( رشته 
وتاسیسات و ظرفیت ارجاع کار از سازمان برنامه و بودجه کشور و گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
می باشند دعوت میگردد حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ درج آگهی با به همراه داشتن اصل و فتوکپی برابر با اصل رتبه بندی 
شرکت )تاییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان کشور( و گواهینامه ارزش افزوده معتبر و صورت های مالی حسابرسی شده سنوات 
گذشته مناقصه گر )برای پروژه های با برآورد بیش از ده 10 درصد سقف معاملات عمده دولتی- در سال جاری مبالغی بیش از 
شش میلیارد و پانصد میلیون تومان( و یک جلد رزومه کاری کامل پنج سال اخیر شرکت و پرینت حساب سه سال گذشته شرکت، 
جهت آمادگی و درج اسناد ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه گزار به آدرس : اردبیل- جاده تبریز- تپه نادري- معاونت 

مهندسي انتظامي استان اردبیل  تلفن : 21824057- 045 مراجعه نمایند.
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